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Joulukuu 2023

Toivotamme Sinulle Rauhaa 
ja Taivaan Isän Siunaavaa 
Läsnäoloa Jouluun!

Sydämellinen kiitos 

yhteistyöstäsi vuonna 2023. 

Jumala on nähnyt, että 

olet ollut runsaskätinen ja 

antanut köyhille.(PS 112:9) 

SUURI KIITOS!

”Sillä lapsi on syntynyt meille, poika 
on annettu meille.” (Jes 9:5)  
Jumala on antaja, Hän antoi meille 
arvokkaimpansa, oman poikansa.  
Arvokkain lahja köyhälle on 
evankeliumi kera ruokalahjan. 



Joulun aikaan meillä on ollut tapana kuu-
kausittain lähetettävien avustusvarojen lisäksi 
lähettää ylimääräisiä lahjoja. Tänä vuonna 
jouluinen yllätys lähetetään Ukrainaan, Liba-
noniin, Indonesiaan, Pakistaniin ja Suomeen!

Kiitos kun autatte meitä. /Israel

Libanonissa yhä useampi tarvitsee ruoka-apua.

ollut pula jo pitkään. Mitä lähiviikkoina tulee 
tapahtumaan, alkaako sota ja kuinka pit-
kään se tulee jatkumaan, sitä ei tiedä kukaan. 
Tilanne täällä Libanonissa on kaoottinen.”

Näin tilannetta kuvailee paikallisen The 
Rock Eternal-seurakunnan pastori Saad. 
Olemme hänen pyynnöstään   lähettäneet 
varoja ruuan varastoimista varten, koska suuri 
ruokapula uhkaa.

INDONESIA
Indonesiassa joululahjamme suunnataan lap-
sille Hallelujah ry:n kautta.

PAKISTAN
Lisäavulla Pakistanissa Touched by God-jär-
jestö ruokkii väkivallan kohteeksi joutuneita, 
kotinsa menettäneitä kristittyjä.

ISRAEL
Kiitos Israelista:
”Lähettämänne tuki on ollut korvaamaton 
apu sodan keskellä. Olemme jakaneet ja 
jaamme edelleen ruokaa tulitusten keskellä. 
On paljon niitä, jotka elävät pommisuojissa 
eivätkä uskalla liikkua ulkona. Ympärillämme 
on niin paljon vihaa ja väkivaltaa. Se, että tänä 
aikana seisotte rinnallamme rohkaisee meitä 
suuresti ja antaa meille toivoa ja voimaa vai-
kean arjen keskellä. Kiitämme koko sydämes-
tämme rukoustuesta ja arvostamme apuanne 
enemmän kuin osaatte kuvitellakaan.”

UKRAINA
Jatkamme ja autamme Ukrainassa   Word of 
Life-seurakunnan avustuksella.

LIBANON
”Tilanne Libanonissa on yht’ äkkiä muuttunut 
hyvin kriittiseksi; jokapuolella on mielenosoi-
tuksia, maan eteläosissa pommitetaan, ihmi-
set pelkäävät sotaa ja sitä mitä se tuo tulles-
saaan. Yhdysvaltain alukset ovat Välimerellä, 
öljytankit eivät pääse Libanonin satamiin ei 
myöskään ruokalastit. Ruokatarvikkeista on 



SUOMI
Nyt sinulla on mahdollisuus antaa vähävarai-
sille suomalaisillekin siunattu joululahjapa-
ketti. Tarjolla on ruuan lisäksi myös lapsille 
leluja sekä ilosanoma. Ruokajako toteutetaan 
yhteistyössä Kemin helluntaiseurakunnan ja 
River-seurakunnan kanssa 15 paikkakunnalla; 
Kemi, Helsinki, Espoo, Vantaa, Riihimäki, 
Kerava, Varkaus, Järvenpää, Joensuu, Lahti, 
Oulu, Tampere, Jyväskylä, Porvoo sekä Vaasa. 

Perhepaketti maksaa 30 eur, sinkkupaketti 
15 eur.

Uskosta kiinnostuneita ihmisiä kutsutaan 
myös kristittyjen yhteyteen. Se on mutka-

Olemme hyvin kiitollisia siitä, että haluat 
viedä joulun sanomaa hädänalaisille 
Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön kautta.
Jokainen lahja on meille rukousvastaus.

Paljon apuatarvitsevia, paljon työtä. Seurakuntalaiset vuorollaan auttavat. 
Kiitos Home of Jesus the King- seurakunta./Israel

tonta, koska ruokajako keskitetään lähiöihin, 
joissa seurakunnilla on kotiryhmätoimintaa. 
Rukoilethan kanssamme, että tämän projektin 
aikana monelle suomalaiselle joulun Herrasta 
tulee oman elämän Herra.

Lahjallasi hankimme joululahjoja myös 
suomalaisille lapsille.
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